AI (Mira
Vereador

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 8000 1 ISO 14001

INDICAÇÃO N°

1883/2023
wn

Dispõe sobre: "Ronda Ostensiva em todo bairro da Chácaras Marco".

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência interceder junto a
secretaria competente, para que estude a possibilidade de realizar a Ronda Ostensiva no
bairro Chácaras Marco, neste município.

"1 a

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer,17 de agosto' de 2023.

•

e,)

- Justificativa —

' Cá'rnâra Municipal cie GJirueri
A—Secreta:G> pnr,, orovide ,"ar

r3r .:,0Ott,r; 90aã confo.rrne p.,

E rn

entè

A presente propositura justifica-se pela insegurança dos moradores, relatam
que nas últimas semanas ocorreram várias tentativas de assaltos nas casas do bairro.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.camarabarueri.sp.gov.br  I contato@camarabarueri.sp.gov.br

	Page 1